〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2024 年 7 月 1 日

各 位

                          株式会社 富山銀行

「とやま年金定期」預入限度額の増額について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、当行で年金をお受取りいただいているお客さまへ感謝

の気持ちを込めて、今般、下記のとおり「とやま年金定期」預入限度額を増額いたしますので、

お知らせいたします。

当行は、今後もお客さまのセカンドライフのお役に立てるよう努めてまいります。

記

  １．変更日

    2024 年 7 月 1 日（月）

  ２．対象商品と変更内容

対象商品 変更前 変更後

とやま年金定期
預入限度額

200 万円以内

預入限度額

300 万円以内

※お一人様あたりの預入限度額となります。

  ３．対象商品の概要

（１）ご利用いただける方

① 富山銀行で「国民年金」「厚生年金」「各種共済年金」等の公的年金をお受取りの方

② 制度上、公的年金の受給資格をお持ちでない 65 歳以上の在日外国人の方

（２）お預け入れ期間

１年間

（３）適用利率

スーパー定期預金（１年もの）店頭表示金利に＋年０.０８％

※商品の詳細は、別添の商品概要説明書をご参照ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

ＴＥＬ （0766）27-0164